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合肥学院 2020年度单位决算情况 

 

第一部分 合肥学院概况 

一、主要职责 

ṧ┼‾ е  ẵᴧőἂᶧ ş Ằҍּἀ

ỉῑו‾ ᶚ ő ṍי‾ ᵿ ẵ őΰҪ♅ ᵿ őΰҪ

Ḳṝ▲ᶢőΰҪ¯שᶚ ¡ ¡ỉΈὄ°וΥ ᴧ ἀ¯

ϖ¡ד ¡‾ ṇ°וΥ ᾭ¯Ἠד¡П ¡

¡ ו° ő ‾ ő ṧϖő ᶚⅎש

῁ ᾀᵿ ṍ лו ő▲ ♅ ∏

♅ ∏őḎ ῁ᶚⅎש ᾀᵿ őӝҤἀӦ ὄ¢ 

二、单位决算构成 

ἂᶧ 2020 ᵇ֮ ╨ ₫ε+֮ ϖᾳ╨ ő

֮ ╨ ¢ 
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第二部分 合肥学院 2020年度单位决算表 

 收入支出决算总表 
公开 01 表 

部门：合肥学院                                                                  金额单位：万元 

收入 支出 

项目 行次 金额 项目 行次 金额 
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收入决算表 
公开 02 表 

部门：合肥学院                                                                                                                   金额单位：万元 

项目 
本年收入 

合计 

财政拨款 

收入 

上级补

助收入 

事业收入 

经营

收入 

附属单位

上缴收入 
其他收入 

小计 
其中：教育

收费 
功能分类 

科目编码 
科目名称 

类 款 项 合计 14082.32  14082.32  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

201 一般公共服务支出 25.86 25.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20110 人力资源事务 25.86 25.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011008   引进人才费用 25.86 25.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

205 教育支出 13941.91  13941.91  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20502 普通教育 13941.91  13941.91  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2050205   高等教育 13941.91  13941.91  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20599 其他教育支出 0.70 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2059999   其他教育支出 0.70 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

206 科学技术支出 93.14 93.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20604 技术研究与开发 93.14 93.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2060499   其他技术研究与开发 93.14 93.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业支出 8.10 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20805 行政事业单位养老支出 8.10 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080502   事业单位离退休 8.10 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 卫生健康支出 2.60 2.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21011 行政事业单位医疗 2.60 2.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2101102   事业单位医疗 2.60 2.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

22102 住房改革支出 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2210202   提租补贴 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况；本表金额单位转换成万元时，因四舍五入可能存在尾数误差。 
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支出决算表 
公开 03 表 

部门：合肥学院                                                                                                                   金额单位：万元 

项目 

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 
对附属单位

补助支出 功能分类 

科目编码 
科目名称 

类 款 项 合计 18008.89  3717.71  14291.18  0.00 0.00 0.00 

201 一般公共服务支出 14.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20110 人力资源事务 14.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2011008   引进人才费用 14.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

205 教育支出 17885.75  3697.01  14188.74  0.00 0.00 0.00 

20502 普通教育 17885.75  3696.31  14188.74  0.00 0.00 0.00 

2050205   高等教育 17885.75  3696.31  14188.74  0.00 0.00 0.00 

20599 其他教育支出 0.70 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 

2059999   其他教育支出 0.70 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 

206 科学技术支出 88.04 0.00 88.04 0.00 0.00 0.00 

20604 技术研究与开发 88.04 0.00 88.04 0.00 0.00 0.00 

2060499   其他技术研究与开发 88.04 0.00 88.04 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业支出 8.10 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 

20805 行政事业单位养老支出 8.10 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080502   事业单位离退休 8.10 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 卫生健康支出 2.60 2.60 0.00 0.00 0.00 0.00 

21011 行政事业单位医疗 2.60 2.60 0.00 0.00 0.00 0.00 

2101102   事业单位医疗 2.60 2.60 0.00 0.00 0.00 0.00 

221 住房保障支出 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

22102 住房改革支出 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2210202   提租补贴 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

注：本表反映部门本年度各项支出情况；本表金额单位转换成万元时，因四舍五入可能存在尾数误差。 
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财政拨款收入支出决算总表 
公开 04 表 

部门：合肥学院                                                                                                                   金额单位：万元 

收     入 支     出 

项目 行次 金额 项目 行次 小计 
一般公共预算

财政拨款 

政府性基金预算财

政拨款 

国有资本经营预算

财政拨款 

一、一般公共预算财政拨款 1 14082.32 一、一般公共服务支出 30 14.39 14.39   

二、政府性基金预算财政拨款 2  二、外交支出 31     

三、国有资本经营预算财政拨款 3  三、国防支出 32     

 4  四、公共安全支出 33     

 5  五、教育支出 34 17885.75 17885.75   

 6  六、科学技术支出 35 88.04 88.04   

 7  七、文化旅游体育与传媒支出 36     

 8  八、社会保障和就业支出 37 8.10 8.10   

 9  九、卫生健康支出 38 2.60 2.60   

 10  十、节能环保支出 39     

 11  十一、城乡社区支出 40     

 12  十二、农林水支出 41     

 13  十三、交通运输支出 42     

 14  十四、资源勘探工业信息等支出 43     

 15  十五、商业服务业等支出 44     

 16  十六、金融支出 45     

 17  十七、援助其他地区支出 46  
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一般公共预算财政拨款支出决算表 
公开 05 表 

部门：合肥学院                                                                  金额单位：万元 

功能分类 

科目编码 
科目名称 

本年支出 

合计 基本支出 项目支出 

类 款 项                   合计 18008.89  3717.71 14291.18 

201 一般公共服务支出 14.39 0.00 14.39 

20110 人力资源事务 14.39 0.00 14.39 

2011008   引进人才费用 14.39 0.00 14.39 

205 教育支出 17885.75  3697.01  14188.74  

20502 普通教育 17885.05  3696.31  14188.74  

2050205   高等教育 17885.05  3696.31  14188.74 

20599 其他教育支出 0.70 0.70 0.00 

2059999   其他教育支出 0.70 0.70 0.00 

206 科学技术支出 88.04 0.00 88.04 

20604 技术研究与开发 88.04 0.00 88.04 

2060499   其他技术研究与开发 88.04 0.00 88.04 

208 社会保障和就业支出 8.10 8.10 0.00 

20805 行政事业单位养老支出 8.10 8.10 0.00 

2080502   事业单位离退休 8.10 8.10 0.00 

210 卫生健康支出 2.60 2.60 0.00 

21011 行政事业单位医疗 2.60 2.60 0.00 

2101102   事业单位医疗 2.60 2.60 0.00 

221 住房保障支出 10.00 10.00 0.00 

22102 住房改革支出 10.00 10.00 0.00 

2210202   提租补贴 10.00 10.00 0.00 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况；本表金额单位转换成万元时，因四舍五入可能

存在尾数误差。 
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表 

公开 06 表 

部门：合肥学院                                                                                                                                   金额单位：万元 

人员经费 公用经费 

经济分类

科目编码 
科目名称 决算数 

经济分类   科

目编码 
科目名称 决算数 

经济分类

科目编码 
科目名称 决算数 

301 工资福利支出 2402.30  302 商品和服务支出 937.81 307 债务利息及费用支出  

30101   基本工资 1217.00  30201   办公费 46.00 30701   国内债务付息  

30102   津贴补贴 30.30 30202   印刷费 25.32 30702   国外债务付息  

30103   奖金  30203   咨询费  30703   国内债务发行费用  

30106   伙食补助费  30204   手续费  30704   国外债务发行费用  

30107   绩效工资 802.30 30205   水费 340.00 310 资本性支出  

30108   机关事业单位基本养老保险缴费  30206   电费  31001   房屋建筑物购建  310
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表 
              公开 07 表 

部门：合肥学院         金额单位：万元 
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表 
公开 08 表 

部门：合肥学院                                                                金额单位：万元 

功能分类 

科目编码 
科目名称 

本年支出 

合计 基本支出 项目支出 

类 款 项 合计    

     

注：本表反映部门本年度国有资本经营预算财政拨款支出情况；本表金额单位转换成万元时，因四舍五入

可能存在尾数误差。 

说明：合肥学院没有国有资本经营预算财政拨款安排的支出，故本表无数据。 
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第三部分 合肥学院 2020年度单位决算情况说明 

一、收入支出决算总体情况说明 

2020 ᵇ ῄ 18606.51 ōộ ᶤм Мꜝ₅
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ō Ŏ ΛṷṾ м Мꜝ ӊ╨ Ꞌ¢ 

2020 ᵇ ΛṷṾ м Мꜝ ӊ 18008.89 ő ϖ

ӊו 100.0%¢ 2019 Ϡő ΛṷṾ м Мꜝ ӊ

Ὼ 2339.91 ő ‚ 11.5%¢ ş ᾘϖ‌ Мꜝ

Ὼ Šᵽ  ¢מ‚

ōᵽŎ ΛṷṾ м Мꜝ ӊ╨ ₅ẅ Ꞌ¢ 

2020 ᵇ ΛṷṾ м Мꜝ ӊ 18008.89 ő

ᶚ ş ΛṷṾḎ ō Ŏ ӊ 14.39 ő 0.08%;

‾ ō Ŏ ӊ 17885.75 ő 99.3%Š♅ Ὰ ō Ŏ ӊ

88.04 ő 0.5%Š ᾀκ ἀ≤ ō Ŏ ӊ 8.1 ő

0.05%Š  ◓ ӊō Ŏ ӊ 2.6 ő 0.01%Š ᶜκ

ō Ŏ ӊ 10 ő 0.06%¢ 

ō Ŏ ΛṷṾ м Мꜝ ӊ╨ ║ Ꞌ¢ 

2020 ᵇ ΛṷṾ м Мꜝ ӊ Ӊ 5385.4

ő ӊ╨ 18008.89 ő ҝ Ӊ ו 334.4%¢╨

֞ ו ş ῒꜛ ₭ᵇő֞ ὄ₅

₥Šᵽ ῒő ҝϖ ӊ¢ şᾘϖ ӊ

3717.71 ő 20.6%Š ӊ 14291.18 ő 79.4%¢

║ Ꞌ ş 

1. ΛṷṾḎ ӊō Ŏ ōꜝŎ ₭ лᶮ

ō Ŏ¢ Ӊ 0 ő ӊ╨ 14.39 ő╨ ֞

ו ₅ ῄὃⅎᶮ ϖ ӊ¢ 

2.‾ ӊō Ŏ ‾ ōꜝŎṍי‾ ō Ŏ¢ Ӊ
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5364.7 ő ӊ╨ 17885.05 ő ҝ Ӊ ו

333.4%ő╨ ֞ ו ῒ Ҫשᶚṍ

Ḳṝᵿ ₥¡ Я ᾭⅎᶮṍ ᵿ ⅎᶮי¢ 

3.‾ ӊō Ŏ ‾ ōꜝŎ ‾ ӊō Ŏ¢

Ӊ 0 ő ӊ╨ 0.7 ő╨ ֞ ו

ῒ ‾ ӊ ⅎᶮ¢ 

4.♅ Ὰ ӊō ŎᾺ ∏ ▲ᵿōꜝŎ Ὰ ∏

▲ᵿō Ŏ¢ Ӊ 0 ő ӊ╨ 88.04 ő╨

֞ ו ῒ Ὰ ∏ ▲ᵿ ⅎ

ᶮ¢ 

5. ᾀκ ἀ≤ ӊō Ŏ ֮ ӊōꜝŎ

֮ ō Ŏ¢ Ӊ 8.1 ő ӊ╨ 8.1

ő ҝ Ӊ ו 100.0%¢ 

6.  ◓ ӊō Ŏ ֮ ōꜝŎ ֮

ō Ŏ¢ Ӊ 2.6 ő ӊ╨ 2.6 ő ҝ Ӊ

ו 100.0%¢ 

7. ᶜκ ӊō Ŏ ᶜḲṝ ӊōꜝŎ Я ō Ŏ¢

Ӊ 10 ő ӊ╨ 10 ő ҝ Ӊ ו

100.0%¢ 

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明 

2020 ᵇм Мꜝᾘϖ ӊ 3717.71 ő ş ⅎᶮ

2779.9 ő ε+şᾘϖṰ ¡₧ Я ¡ᾥ Ṱ ¡ Ṱ

ᾘϖ κ ‹ᶮ¡ ᾀκ ‹ᶮ¡ ᶜṷᾜ₥¡ ᶮ¡



 -16- 

ᶮ¡ ᶮЯ ¡ ₥¡ ᵓṤ ἀῑ Яו Šṷ

ⅎᶮ 937.81 ő ε+şΥṷᶮ¡ ᶮ¡ ᶮ¡ ᴈᶮ¡

ẫ ᶮ¡Ѥ ᶮ¡ ōἹŎᶮ¡ᾀ ᶮ¡ ᶮ¡ к

ᶮ¡︣ ᶮ¡Ṱᾀⅎᶮ¡ḑ ᶮ¡ † ᶮ ¡ ἀ

Ḏ ӊי¢ 

七、政府性基金财政拨款收入支出决算情况说明 

ἂᶧ Ḝ ᾘ₥ ő Ḝ ᾘ₥͛

ו ӊ¢ 

八、国有资本经营预算财政拨款支出情况说明 

ἂᶧ
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ō Ŏ¢ 

ō Ŏầ 2020 ᵇ ᾥ Ꞌ  

1. ᾥ ẫ Ṱ ▲ Ꞌ¢ 

ṧ┼ ᾥ ẫ ő ᵓ 2020 ᵇ е

ו ӊ▲ ᾥ őṾ 4 Ṥ ő ᾭ ₥ 9694.4

ő ᵭו 100.0%¢ԅ ῝ Ꞌ◒ő ҝ

ᵇ Ṱ ő ᾘϖ ő‾ ᵿ
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ҝ ѷ ō ἹŎḲ ő ō Ŏᵟ֚ 6500 ¢

ᵿ ו ᾭ şϖ Ḡḵᶓ Ϡ⁪Ẳőῇ ᾭ׆‾♅

ᾍő ầ Ἢ׆ κ őẸ ӊ ẇ ᶑ ᾥ

Ђᾭ Ђ ᵇ⁪֞¢ гḲ₭֖ şᾜᾨ ḱ ᾥ

Ђő ῒ ẫ őҸᶳᵿὰ ₥ ¢ 
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项目支出绩效自评表  
（2020 年度） 

项目名称 本科高校基础保障性项目经费 

主管部门                   教育厅 实施单位 合肥学院 

项目资金 

（万元） 

 年初预

算数 

全年预

算数（A） 

全年执行数

（B） 
分值 

执行率

（B/A) 
得分 

年度资金总额： 1631.40  1631.40  1631.40  10 100% 10 

 其中：本年财政拨

款 
1631.40  1631.40  1631.40      

    上年结转资金           

        其他资金           

年度

总体

目标

完成

情况 

预期目标 实际完成情况 

    为实现国内一流应用型本科院校和早日创建合肥大学的建设目

标，积极推进大学生创新创业实践活动，提高后勤基础保障能力，

充分确保日常教学科研活动稳步开展等。 

    随着本科高校基础保障性项目经费

1631.4 万元及时、足额投入，全面落实了物

业管理服务、完成了大学生学科及技能竞赛

活动和日常维修（维护）改造任务。 

年
度
绩
效
指
标
完
成
情
况 

一级

指标 

二级指

标 
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分 

偏差原因分

析及改进措

施 

产 

出 

指 

标 

(50

分) 

数量指

标 

省属公办普通本科高校生均拨

款水平 

生均≥1.2

万元 

生均≥1.2

万元 
6 6   

获批大学生学科和技能立项数 ≥399 项 399 项 5 5   

空调维修（保养）台数 ≥6500 台 6500 台 5 5   

物业管理面积 
≥50.3 万平

方米 

50.3 万平方

米 
5 5   

质量指

标 

人才培养质量 不断提升 
达成预期指

标 
5 5   

科研创新能力 不断增强 
达成预期指

标 
5 5   

服务经济社会发展能力 不断提高 
达成预期指

标 
5 5   

时效指

标 
预算执行率 ≥95% 



 -20- 

第四部分 名词解释 

¡м Мꜝ ş ֮ ԅ ᾳм е мוה

₥¢ 

ᵽ¡ ş ֮ ▲ ᾍᴮᾭḖ ᾍᴮ

וה ¢ 

¡ ᾳЯ ş ֮ ԅ ẫе ἀ ᾳ֮ ה

ᶤмו Я ¢ 

¡ḫ ֮ ‹ ş ֮ ḫ ᴿ Ỹ ֮ ͝

ầẵᴧ ו› ¢ 

¡ⅎ ş ֮ ᾍᴮᾭ Ḗ ᾍᴮ

▲ ᶤᴿ Ỹ ⅎ ᾍᴮ וה ¢ 

¡ ş ӑм Мꜝ ¡ ¡ ᾳЯ

¡ḫ ֮ ‹ ¡ⅎ ṥו ¢ 

¡ ᶤм Мꜝ₅ ş ֮ ᵇᾜ ו

ᶤм Мꜝ₅ Яֺ Ѥᵭו₥ᵭ¢ 

ͼ¡ Ӊ₅ ἀ₅ ş ᵇ͛ ¡₅ ϖ׆ ͝

ẵᴧ Ή ו ₥¢ 

∞¡₅ ᶳ ş ֮ ͝ ᾀῄ ᵇẵᴧ‹ ו ה

ᾭԅᶤм Мꜝ₅ ו Ṱḑ ᾘ₥¡ ᾘ₥י¢ 

¡ ₅ ἀ₅ ş ֮ ϖ ᵇᾑ ᵇ ͛ ¡

♩Ẫ  ᵿ ϼὄ е ᾑ ő₅ ׆ Ἢ ᵇΉ

ו ₥őᾑ ⅎ ҝיѰ ₅ו ₥¢ 
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¡ᾘϖ ӊş ֮ κ ᾙẅ ѷ ¡ ҝ ѷ

Ṱ ᵷᵿ ו ӊἀṷ ӊ¢ 

ᵽ¡ ӊş ֮ ҝ ᴧ ἀ ᵿ

Ђ ᾘϖ ӊ ᵿ ו ӊ¢ 

¡ⅎ ӊş ֮ ᾍᴮᾭ Ḗ ᾍᴮ

▲ ᶤᴿ Ỹ ⅎ ᾍᴮᵿ ו ӊ¢ 

¡̄ ṷ°ⅎᶮş м ╨ ẫ ¯ו ṷ°ⅎᶮő

֮ м Мꜝ͛ ו ṷӊỉō⅞Ŏᶮ¡ṷ ҉Ẇ ᾭ

Ἱᶮἀṷ ⁮֨ᶮ¢ ő ṷӊỉō⅞Ŏᶮᶑ ֮ ṷ

ӊỉō⅞ŎוỉΈ ᶮ¡ỉ қ ῦ† ᶮ¡ ᶮ¡ᾎ ᶮ¡

ᶮ¡ṷ ᶮי ӊŠṷ ҉Ẇ ᾭ Ἱᶮᶑ ֮ ṷ

҉Ẇ ӊōộ҉ Ẇ Ŏᾭ ᶮ¡ ᶮ¡Ọ Ọ

ᶮ¡κ ᶮ¡͛ ‖ ᶮ י ӊŠṷ ⁮֨ᶮᶑ ֮ ͝ẵᴧ

▲ ṥו ṷ ⁮֨ōộ Ў⁮֨Ŏ ӊ¢ 

¡ᾙầ ⅎᶮş κ ֮ ōộф ṷ ᶅ

ẫ ו ֮ Ŏ Ẇ ᾔ ἀḎ ṥו ₥őε+Υ

ṷᾭ ᶮ¡ ᴈᶮ¡Ѥ ᶮ¡ᾀ ᶮ¡ḑ ᶮ¡ ѷ ᶮ¡

к ᶮᾭ Λ ϐẆ ᶮ¡Υṷ ᶜ ᴈᶮ¡Υṷ ᶜ

ᶮ¡Υṷ ᶜ ẫ ᶮ¡ṷ ҉ Ἱᶮ ᾭ ᶮ ¢ 
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第五部分 附件 

ϖ ¢ 


